inter se raris certam aeram et conditorem de  
 in Brando hic de hiberna confecta Cum et scriptum Certum Linc  
 Millium Floren Colon eodem tempore confecta Manibus suis et certorum  
 eorum subscriptum a Ladis Decem Millium Floren Colon firmatum  
 nullo eisdem Intercessit et scripti pueris clausulis articulis condit.  
 apponant confirmant ratificant Itaq Omnia in interessa scriptor exaro  
 tam in lito quam in quavis minima parte ex utraq parte tenere implere  
 perficere et exequi ac inuisibili obseruare se de diti bonis suis inuicibus  
 et inuisibili cum posteris suis submittant ac inscribunt sub Ladis simile Decem  
 Millium Floren Colon in defectu aliuus conditionis per partem aliquam ex  
 pleat ad seruendum succumbendo. Pro quo quidem Ladis succubito ex qua  
 eum ore et condicione non expleta parte omnia non tenent Ad instanciam  
 alterius partis tenent et expleant Ad quodcumq iudicium et officium  
 Regni tam Curie quam Offense pueris Salatinat Terris et Dyniis tam et  
 Inuicibus Regni cuiuslibet sub se existens sine eorum succubito  
 stare parere respondere pro Ladis eodem succubito ac prout omnibus  
 satisfacere Omnes iudicatum pati suis cum succubito tenebuntur. Eundem tenent  
 in eum primum peremptorium et alios Omnes subsequentes causas eiusdem Terris  
 semper peremptorium Nullis controuersis exceptionibus allegantibus euasione  
 dilacionibus leua vel simpliciter infirmitatibus Motibus appellationibus quibuslibet  
 honoribus actioe pro maiori inuicemitate successum tanta ex tradicione  
 mala pueris inuicemata scriptorie statione instanciam prout omnia eua  
 dere ledenda ino ob ali et alijs in inuicem cum alijs remedijs et  
 defensib legalibus impedimentis etiam de uise concessibilibus et per Tenent  
 nam humane ingenij excogitatis et excogitandis se et suos succubito  
 inscribendo et alienandis sub amissione sui et suorum succubito  
 gog causas et pueris

Actum in Curia Regia Branscen feria  
 Secunda 1008 Dominicam Generationum  
 1008 Anno Dni Millesimo Trecentesimo Quadragesimo Quinto.

**Falkowski Iurati Obligatio**

Coram off et Jhb  
 Jacobo et Alberti  
 Dorothea cum Manu sui opta  
 ac libere recognouit et quibus eum suo  
 Manibus et Leonard Falkowski de Godele  
 cum inuicibus in ditate Iurati. hic in primo Campo  
 Ofouida ad Tepem lapideam inter meto Martini et sui  
 alio Campo tres fuler ab Iurati ad granicem  
 supra In Terho Campo tres fuler a granicem  
 Inuicem inter meto et supra cum agrib prout et  
 Nam except in decem flupen Colon ad exemptionem  
 sui iam ex nunc Iurati ac eadem cum paccat pueris per  
 Inuicem et Iurati

offore

offere acceptandam dat et admittit Pacem, tutorem et curatorem Omnium  
tam occurrentium ab Omni impedimento iuris quocumque personarum  
quarum et certarum et totum tempus tenentis eiusmodi cauet sub  
radice simili aliam. Sedem florent Poloniam et coram offi pmi perempta  
responsione omnibus iuris remedijs se et suis successores et absentibus.

### Olszewo Nivinska. Obligatio

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent Nobilis Mathey  
dem Mathia Olszewy de Olszewo antiqua hie sanus mente et corpore ex  
palam publice ac libere recognovit quia illi Catharina filia dem Mathia Ni  
vinsky conu. His Joannis Olszewy et ipis successibz bonorum in hereditate Ol  
szewo hie filium Iannem Jary a meta ad graniciem Olszewa p tendent inter  
metz Aluum Joannit et Leonardi Olszewy iacent hie in alio loco sub  
cum Iannem Jary puenit et p tendent et supra ac inter metz eundem, hie in Ter  
tio loco tres filios mupien et p tendent et supra ac inter metz Stanislaw et  
Leonardi Olszewy iacent cum omnibz et libz hie excepto in Oeto florent  
Poloniam ad exemptionem obijant et inscripserit. Qui iam expone in honorem realem  
cum pace persone per Aluum et hie de offi acceptandam dat et admittit.  
Pacem, tutorem et curatorem Omnium occurrentium ab Omni impedimen  
to iudicio quocumque personarum quocumque et certarum et totum tempus tenentis eius  
modi cauet sub radice simili aliam. Oeto florent Poloniam et coram offi  
pmi in primo et ultimo termino perempta responsione ac satisfactio omnibus  
iuris remedijs se et suis successores et absentibus et abrenunciando.

### Fakrzewski Gorskie Exemptio.

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent Nis Stani  
slaw dem Stanislaw Gorsky sanus mente et corpore ex palam publice ac li  
bere recognovit quia filii Nis Mathias dem Ivasmi Fakrzewy de  
Iopzeu Janny ex obijante bonorum in hereditate Gorskie hie et  
conspiciunt filium Matheam dem Martine Gorsky in quatuor sexages  
Poloniam inscripserit emundando ut fuit ppetuo ab eodem Nis Mathia Gors  
ky quod situm easdem quatuor sexages Poloniam ex parte p hie  
ides quum quietat in honorem caset et debent hie iuris quod situm ex  
pone undecim.

### Koc Niemyie Obligatio.

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent  
Nobis Aliphib dem Felib Moczulsky Branzen pti comparent  
corpore ex palam publice ac libere recognovit quia illi Joanni dem  
Nicolai hoc et ipis successibz bonorum pnam in hereditate Ni  
myie antiqua hie sibi recognoscens per Aluum Albertum Moczulsky  
dem Mathia in septemdecim sexages Poloniam mids obijatis inscripserit  
vest pratum duodecim filiorum mupien a Fakra ad graniciem  
Iwezemla p tendent inter metz Aluum Andree et Martine Moczulskie  
iacent cum omnibz et libz hie excepto in sex sexages Poloniam ad  
exemptionem obijant et inscripserit. Qui iam expone in honorem realem et  
pace persone per Aluum et hie de offi acceptandam dat et admittit. Pacem tu  
torem et curatorem Omnium occurrentium ab Omni impedimento iu  
dicio quocumque personarum quocumque et certarum hie tempore tenentis eius  
modi cauet sub radice simili aliam sex sexages Poloniam et coram  
offi Capen Branzen perempta responsione omnibus iuris remedijs se et suis  
successores et absentibus.